

Jens Eriksen Holding ApS

V. Christianshøjvej 10, 7442 Engesvang

CVR-nr. 39 50 89 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jens Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Eriksen Holding ApS V. Christianshøjvej 10 7442 Engesvang Telefon: 30919693 CVR-nr.: 39 50 89 07 Stiftet: 19. april 2018 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Eriksen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Kapitalinteresse	Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på staturtidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.411	-7.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	549.870	273.712
Andre finansielle indtægter	0	267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-717	-5.908
Årets resultat	539.742	260.321
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.550	273.712
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-267.208	-123.991
Disponeret i alt	539.742	260.321

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>945.056</u>	<u>620.185</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.056</u>	<u>620.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>945.056</u>	<u>620.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>401</u>
	Aktiver i alt	<u>945.056</u>	<u>620.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.807	376.257
Overført resultat	21.149	63.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	916.356	489.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til kapitalinteresser	0	26.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.700	23.226
Anden gæld	0	76.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.700	130.972
Gældsforpligtelser i alt	28.700	130.972
Passiver i alt	945.056	620.586

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	376.257	63.357	0	489.614
Årets resultatandel	0	579.550	-267.208	114.400	426.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
	50.000	730.807	21.149	114.400	916.356

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>717</u>	<u>5.908</u>
	<u>717</u>	<u>5.908</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>243.928</u>	<u>243.928</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>243.928</u>	<u>243.928</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	376.258	252.545
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	579.550	303.392
Udbytte	-225.000	-150.000
Andre kapitalbevægelser 1	<u>-29.680</u>	<u>-29.680</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>701.128</u>	<u>376.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>945.056</u>	<u>620.185</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>29.683</u>	<u>59.363</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS	Silkeborg	50 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 9, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
